
Sirniön Kansainvälinen Seppätapahtuma TO-SU 25. 6.-28.6.2009 
 
Sirniön kylällä kokoonnutaan 12. kerran kansainväliseen seppätapahtumaan, perinteeksi tulleeseen aikaan, juhannuksen jälkeen. Tämän vuoden 
seppätapahtuman teema on ”Taidesepät Posion yöttömässä yössä”.  Viikon alun olemme varanneet ennakko- ilmoittautuneille 
seppäkurssilaisille. Torstaina käynnistyvät varsinaiset yleisötapahtumat Wanhan ajan iltamilla ja sysimiilun sytytyksellä. Seppäseminaari 
alkaa perjantai-aamuna ja on avoin yleisölle. Lauantaina aloitetaan yhteisteos, joka valmistetaan sunnuntaina valmiiksi.  
Seminaariin olemme pyrkineet saamaan kansainvälisiä ammattiseppiä esittelemään tietojaan ja taitojaan yleisölle ja muille sepille. Tapahtuman 
puitteet olemme pitäneet perinteisinä, vain käsityöläiset myyvät tuotteitaan puodissa ja seppätapahtuma-alueella käsityöläisten teltassa. 
Lauantaina yleisöllä on mahdollisuus tutustua perinnekäsitöiden tekoon Syötteen kansallispuiston perinnepäivän puitteissa. Seppätanssit kuuluvat 
lauantai-iltaan perinteisesti. Sunnuntain ohjelmaa olemme hieman uudistaneet enemmän yleisöä kiinnostavaksi. Toivotamme kaikki tervetulleiksi 
perinteiseen seppätapahtumaan uudistetulla ohjelmalla, mutta vanhoilla puitteilla. 
 

 
     

TORSTAI 25.6.2009 
 
klo20.00 Wanhan ajan iltamat Sirniön Kisapirtillä. 
               Ohjelmassa kilpailuja, kantritanssia ja Länsirannikon 
               pelimannit. Lopuksi tanssit; Rovaniemen Hanuripartio. 
klo00.30 Sysimiilun sytytys rannassa. 
 
PERJANTAI 26.6.2009 
 
klo 9-16   Kansainvälinen seppäseminaari, 
                kohtauspaikka ammattilaisille, harraste- 
                lijoille sekä yleisölle. 
klo 14.00 Tervanpolttonäytös 
klo 16.00 Lasten taonta 
klo 18.00 Yhteislauluilta Heikkilän pirtissä kahvin 
                kera 
klo 20.00 Rosvopaistia rannassa perinnereseptillä 
klo 22.00 Seppien saunailta laavulla. 
 

LAUANTAI 27.6.2009 
 
klo 9-14   Seppäseminaari jatkuu; ammattiseppien demonstraatioita. 
klo 11.00 Syötteen Kansallispuiston perinnepäivä, perinnekäsityönäy- 
                töksiä; päretöitä, korin tekoa sekä villan kehruuta ja  
                karstausta. Mahdollisuus ostaa seppien tuotteita. Paikalla 
                puukkojen ja veitsien teroittaja. Korinvalmistaja ja Peura- 
                puukon valmistaja esittelevät ja myyvät tuotteitaan. 
                Opastetut perinnekierrokset Sirniön kylässä ja tervanpoltto- 
                näytöksiä tynnyrimenetelmällä. Perinnelounas tarjolla. 
klo 16.00 Seppien taontasessio; seppien yhteisteos. 
klo 21.00 Seppätanssit Sirniön Kisapirtillä; yhtye Taskumatti. 
 
SUNNUNTAI 28.6.2009 
 
klo 10-12  Seppien yhteisteoksen valmistuminen. 
                 Myytävänä tervaa, käsitöitä ja takomatuotteita. 
klo 13.00  Seppäpäivien päätösjuhla; juhlapuhe Henna Sarajärvi. 
klo 14.00  Maakirkko ja kirkkokahvit. 

MIILU PALAA TAPAHTUMAN AJAN, TERVAA VALUTETAAN JA MYYDÄÄN. KAHVIA ON SAATAVANA JOKA PÄIVÄ, RUOKAA PE-SU. 


